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KARAR 2023 – 29 Üniversitemizde ders bölme işlemleri ve seçmeli derslerin 
açılması ile ilgili ilkeler görüşüldü.

Yapılan görüşme sonunda; Üniversitemiz Senatosu’nun 2007/39 sayılı Senato 
kararının iptal edilerek, 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılından geçerli olmak 
üzere, Üniversitemizde ders bölme işlemleri ve seçmeli derslerin açılabilmesi için gerekli 
koşullar açısından aşağıdaki ilkelerin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

1- Üniversitemizde ön lisans ve lisans programlarında eğitim ve öğretimin niteliğine göre 
dersi alan öğrenci sayısının fazla olması, ilgili dersin sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi 
açısından dershane kapasitesi ve benzeri fiziki koşulların yetersiz olması ya da dersin 
içeriği ve yürütülmesi açısından söz konusu olabilecek akademik gerekçelere göre teorik 
veya uygulamalı dersler ilgili bölüm başkanlıklarının önerisi ve ilgili akademik birim 
yönetim kurulu kararı ile gruba/şubeye bölünebilir.

2- Herhangi bir dersin bölünebilmesi için, Fakülte/Yüksekokul/Konservatuvar/ Meslek 
Yüksekokulu Kurullarının her eğitim-öğretim yarıyılı akademik takviminde yer alan 
mazeretli geç kayıtların son başvuru tarihine kadar gerekçeli karar alarak Rektörlüğe bilgi 
vermesi gerekmektedir.

3- Teorik derslerde, öğrenci sayısı 35’in katlarında ise ilgili ders gruba/şubeye bölünebilir. 
Bölünen gruptaki /şubedeki öğrenci sayısı 35’ten az olamaz.

4- Akademik birimlerde bölümlerin/programların müfredatında yer alan veya ortak 
seçmeli dersler havuzunda açılan teorik veya uygulamalı seçmeli derslerde ve zorunlu 
uygulamalı derslerde öğrenci sayısı 10’dan az olamaz. Ancak özellikli alanlarda ilgili 
akademik birimin gerekçeli kararını içeren teklifi ve Senato onayı ile belirlenen dersler ile 
dersin açılacağı bölümün ilgili sınıfındaki öğrenci sayısı 10’un altında olan seçmeli 
derslerde bu şart aranmaz.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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